产品应用
机柜支撑冷通道防护装置 (CAC) 解决方案
1
Chatsworth Products, Inc. (CPI) 提供的机柜支撑冷通道防护装置 (CAC) 解决方案包含一个机柜支撑的天花板，天花板用于含风冷通道之
上，作为封闭式冷空气输送系统的一部分。此解决方案结合外围冷却，并通过分离机房内热空气和冷空气，提供立即提高的冷却
效率。在天花板很低或很难增加架空吊顶的情况下，此方案可用作热通道防护装置的替代方案。它非常适合采用防护装置，但改
装时需要尽可能少作改动的小型或中型数据中心机房。
2

阿拉伯联合酋长国，迪拜
+971-4-2602125
chatsworthproducts.co.uk
美国和加拿大
+1-800-834-4969
加拿大，安大略省，多伦多
+905-850-7770
chatsworth.com
机柜支撑冷通道防护装置 ( C A C )  解决方案
机柜支撑天花板组件
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
适用于 2 地板砖，48 英寸宽 (1200 mm) 通道
32710-712 32710-E12 4 英寸高 (100 mm)，20 英尺长 (6.0 m)
32710-775 32710-E75 8 英寸高 (200 mm)，20 英尺长 (6.0 m)
32710-7BW 32710-EBW 12 英寸高 (300 mm)，20 英尺长 (6.0 m)
适用于 3 地板砖，72 英寸宽 (1800 mm) 通道
32711-712 32711-E12 4 英寸高 (100 mm)，20 英尺长 (6.0 m)
32711-775 32711-E75 8 英寸高 (200 mm)，20 英尺长 (6.0 m)
32711-7BW 32711-EBW 12 英寸高 (300 mm)，20 英尺长 (6.0 m)
注意：请联系 CPI 技术支持团队了解其他尺寸。
解决方案概述
• 机柜支撑天花板组件，作为单个部件号订购
• 与 F 系列 TeraFrame® 机柜和 GF 系列 GlobalFrame® 机柜兼容
• 可选配件盲板适应较短机柜
• 半透明天花板和透明门板可让光线进入含风通道
• 门自动关闭，以维护防护装置并减少恢复时间
• 全面解决方案可以最大限度地提高挡板密封机柜和含风通道内部和周边的性能
• 坚固耐用的结构和无需维护的设计提供多年的使用寿命
订购信息
CPI 机柜系统CPI Cabinet Systems
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
F 系列 TeraFrameGen 3 机柜
FF1U-113C-C42-B FF1U-113C-E42-B 45U，23.6 英寸宽 (600 mm) x 51.0 英寸深 (1297 mm)
FF2U-113C-C42-B FF2U-113C-E42-B 45U，27.6 英寸宽 (700 mm) x 51.0 英寸深 (1297 mm)
FF3U-113C-C42-B FF3U-113C-E42-B 45U，31.5 英寸宽 (800 mm) x 51.0 英寸深 (1297 mm)
GF 系列 GlobalFrame Gen 2 机柜
GF-2A420-CB GF-2A420-EB 45U, 23.6 英寸宽 (600 mm) x 48.4 英寸深 (1229 mm)
GF-2D420-CB GF-2D420-EB 45U, 29.5 英寸宽 (750 mm) x 48.4 英寸深 (1229 mm)
GF-2C420-CB GF-2C420-EB 45U, 31.5 英寸宽 (800 mm) x 48.4 英寸深 (1229 mm)
注意：提供其他尺寸。
门安装托架组件
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
与门支撑组件搭配使用
32805-703 32805-E03 3 英寸高 (75 mm)，适用于 85.3 英寸高 (2167 mm)
至 91.4 英寸高 (2322 mm) 机柜
32805-704 32805-E04 5 英寸高 (125 mm)，适用于 82.6 英寸高 (2098 mm)
至 94.2 英寸高 (2393 mm) 机柜
32805-705 32805-E05 10 英寸高 (254 mm)，适用于 77.8 英寸高 (1976 mm)
至 98.9 英寸高 (2512 mm) 机柜
不与门支撑组件搭配使用
32805-700 32805-E00 3 英寸高 (75 mm)，适用于 85.3 英寸高 (2167 mm)
至 91.4 英寸高 (2322 mm) 机柜
32805-701 32805-E01 5 英寸高 (125 mm)，适用于 82.6 英寸高 (2098 mm)
至 94.2 英寸高 (2393 mm) 机柜
32805-702 32805-E02 10 英寸高 (254 mm)，适用于 77.8 英寸高 (1976 mm)
至 98.9 英寸高 (2512 mm) 机柜
注意：两个版本，可选择与门支撑组件搭配使用，或不与其搭配使用
门支撑组件
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
32870-701 32870-E01 适用于通道防护装置双门装配件
32870-702 32870-E02 适用于通道防护装置单门装配件
F 系列 TeraFrame Gen 3  机柜 GF 系列 GlobalFrame Gen 2 机柜
机柜支撑天花板组件
门安装托架组件
门支撑组件
2
机柜支撑冷通道防护装置 ( C A C )  解决方案
订购信息
通道防护装置门装配件
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
双门
32770-701 32770-E01 带涂漆门框
32770-702 32770-E02 带阳极电镀铝门框
单门，右开
32780-702 32780-E02 带涂漆门框
32780-704 32780-E04 带阳极电镀铝门框
单门，左开
32780-701 32780-E01 带涂漆门框
32780-703 32780-E03 带阳极电镀铝门框
注意：双门跨越两到三块地板砖宽度的通道，门洞为 42 英寸宽 (1067 mm)。单门右开或
左开，跨越两块地板砖宽度的通道，门洞为 32 英寸宽 (812 mm)。每个场地应订购一个地
板安装模板，请参见“防护装置配件”第 4 页。
通道防护装置门装配件

39209-710 39209-E10 侧边密封，针对 41.3 英寸深（1050 毫米）的边框
39209-712 39209-E12 侧边密封，针对 43.3 英寸深 (1100 毫米）的边框
39209-716 39209-E16 侧边密封，针对 47.2 英寸深（1200 毫米）的边框
地板前端密封组件的通道密
封机柜
地板侧边密封组件的通道密
封机柜
请注意：每个机柜需订购一个前端组件。每个机柜横边需订购一个侧边密封组件。
若您已经有现成的机柜，请联系CPI技术支持确认正确的地板密封组件型号。
机柜支撑冷通道防护装置 ( C A C )  解决方案
通用机柜端板
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
适用于最多为 3U 的机柜高度差异
32720-704 32720-E04 在 19.7 英寸宽 (500 mm) 至 27.6 英寸宽 (700 mm) 之间进行调节
32720-710 32720-E10 在 23.6 英寸宽 (600 mm) 至 31.5 英寸宽 (800 mm) 之间进行调节
适用于最多 6U 高机柜高度差异
32720-705 32720-E05 在 19.7 英寸宽 (500 mm) 至 27.6 英寸宽 (700 mm) 之间进行调节
32720-711 32720-E11 在 23.6 英寸宽 (600 mm) 至 31.5 英寸宽 (800 mm) 之间进行调节
适用于最多 9U 高机柜高度差异
32720-706 32720-E06 在 19.7 英寸宽 (500 mm) 至 27.6 英寸宽 (700 mm) 之间进行调节
32720-712 32720-E12 在 23.6 英寸宽 (600 mm) 至 31.5 英寸宽 (800 mm) 之间进行调节
通用机柜端板
高度可调的盲板
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
适用于最多为 3U 的机柜高度差异
32728-701 32728-E01 适用于 23.6 英寸宽 (600 mm) 机柜
32728-704 32728-E04 适用于 24 英寸宽 (610 mm) 机柜
32728-707 32728-E07 适用于 27.6 英寸宽 (700 mm) 机柜
32728-713 32728-E13 适用于 31.5 英寸宽 (800 mm) 机柜
适用于最多 6U 高机柜高度差异
32728-702 32728-E02 适用于 23.6 英寸宽 (600 mm) 机柜
32728-705 32728-E05 适用于 24 英寸宽 (610 mm) 机柜
32728-708 32728-E08 适用于 27.6 英寸宽 (700 mm) 机柜
32728-714 32728-E14 适用于 31.5 英寸宽 (800 mm) 机柜
适用于最多 9U 高机柜高度差异
32728-703 32728-E03 适用于 23.6 英寸宽 (600 mm) 机柜
32728-706 32728-E06 适用于 24 英寸宽 (610 mm) 机柜
32728-709 32728-E09 适用于 27.6 英寸宽 (700 mm) 机柜
32728-715 32728-E15 适用于 31.5 英寸宽 (800 mm) 机柜
高度可调的盲板
配件
防护装置配件
以下配件用于特定应用，情况包括机柜高度变化时，机柜高于通道防护装置门时，以及协助安装门时。
门顶密封组件
部件号和面漆
描述
黑色 冰川白
与门支撑组件搭配使用
32817-704 32817-E04 在 48 英寸宽 (1219 mm) 至 59 英寸宽 (1500 mm) 之间进行调节
32817-705 32817-E05 在 59 英寸宽 (1500 mm) 至 70 英寸宽 (1775 mm) 之间进行调节
32817-706 32817-E06 在 70 英寸宽 (1775 mm) 至 81 英寸宽 (2050 mm) 之间进行调节
不与门支撑组件搭配使用
32817-701 32817-E01 在 48 英寸宽 (1219 mm) 至 59 英寸宽 (1500 mm) 之间进行调节
32817-702 32817-E02 在 59 英寸宽 (1500 mm) 至 70 英寸宽 (1775 mm) 之间进行调节
32817-703 32817-E03 在 70 英寸宽 (1775 mm) 至 81 英寸宽 (2050 mm) 之间进行调节
注意：在机柜顶部超过 88 英寸高 (2235 mm) 时使用
地板安装模板
部件号和面漆
描述